
 

 © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz Strana 1 

 

 VÝZVA číslo 3 

 

 Doklad SML - 32 Číslo smlouvy: 032-2023-S 

 

 ODBĚRATEL - fakturační adresa DODAVATEL 

 ČR - Český statistický úřad ICZ a.s. 

 100 82 Praha 10 
Na hřebenech II 1718/10

 

 Česká republika 

 

 

 

 IČ 00025593 Nejsme plátci DPH !!! 
 Typ Org. složka státu Datum vystavení       20. 11. 2024 Číslo jednací 032-2023-S 

 Smlouva 032/2023 

 Požadujeme : 

 Termín dodání            viz níže 

 Způsob dopravy 

 Způsob platby 

 Splatnost faktury 21 dnů 

 Položka MJ Množství MJ Cena/MJ Cena celkem 

  

 

Na základě ustanovení čl. II, odst. 1, písm. c) a čl. III Smlouvy o zajištění služeb podpory a rozvoje modulu CENZIS-AZD, č. ev. ČSÚ 032-2023-S (dále jen 
„smlouva“) a Vaší nabídky ze dne 27. 9. 2024 u Vás objednáváme realizaci níže uvedených služeb rozvoje systému:  

1. Zajištění konzistence aktualizovaných dat z ROB a AISEO/AISC: 
i. Přechod AIS na eGON služby verze 2 – další práce související s přechodem ais na volání služeb verze 2 (rozsah pracnosti 8 MD). 

2. Úpravy navazující na úpravy v ROB: 
i. Změna rodinných stavů v ROB (rozsah pracnosti 16 MD); 

ii. Implementace "pohlaví X" v ROB (rozsah pracnosti 8 MD); 

iii. Implementace "pohlaví X" v AISEO a AISC (rozsah pracnosti 8 MD). 

3. Přebírání historických hodnot rodinných stavů v AISEO a AISC: 

i. Zajistit pro nově aktualizované záznamy zapisování historických hodnot rodinného stavu do tabulky aiseo.minula_hodnota, resp. 
aisc.minula_hodnota (rozsah pracnosti 2 MD). 

Požadované činnosti jsou v souladu s částí 3 přílohy č. 1 smlouvy. Cena služeb je uvedena v příloze č. 2 smlouvy (13 000 Kč bez DPH/MD). Celkový rozsah 
pracnosti činí 42 MD. 
Termín realizace a dodání služeb uvedených v bodě 1:   28. 2. 2025 
Termín realizace a dodání služeb uvedených v bodě 2.i:   31. 12. 2024 

Termín realizace a dodání služeb uvedených v bodech 2.ii a 2.iii:  31. 1. 2025 
Termín realizace a dodání služeb uvedených v bodě 3:   15. 12. 2024 

Akceptační řízení k předmětu této výzvy proběhne dle čl. VI smlouvy s tím, že k termínu dodání předmětu plnění dodavatel předloží předávací protokol a 
veškeré další potřebné podklady k doložení rozsahu a kvality poskytnutých služeb (např. aktualizovanou dokumentaci systému, zprávu o průběhu realizace 
poskytnutých služeb apod.). Objednatel prověří předávací protokol a veškeré další předložené podklady do 5 kalendářních dnů od jejich předložení 
dodavatelem. Objednatel po dodání poslední části předmětu plnění stanoví adekvátní termín jednání k projednání akceptace služeb, jehož výstupem bude 
akceptační protokol. Lhůta splatnosti faktury se řídí ustanovením odst. 3 čl. V smlouvy. 
Lhůta pro potvrzení této výzvy dle smlouvy činí 2 pracovní dny od jejího doručení. 

 Výzva č. 3 - služby rozvoje CENZIS-AZD 1.00 546 000.00 660 660.00 

 Vystavil(a) Přibližná celková cena vč. DPH 660 660.00 Kč 

 

 

 

 Razítko a podpis 

 

 BEZ UVEDENÍ ČÍSLA SMLOUVY NA FAKTUŘE NEBUDE TATO UHRAZENA. 
Faktury zasílejte v elektronické podobě přednostně ve formátu isdoc/isdocx (Information System Document) verze 5.2 a vyšší do datové schránky ČSÚ  
2gfaasy nebo na adresu elektronické podatelny ČSÚ podatelna@czso.cz. 

 Na uvedené adresy je dále možné zasílat elektronické faktury ve formátu pdf anebo v dalších formátech odpovídajících platným normám pro 

 elektronickou fakturaci.  

 SOUHLAS SE ZVEŘEJNĚNÍM: 
 Potvrzením výzvy uděluje dodavatel souhlas s jejím uveřejněním dle platných právních předpisů ČR. 

Dodavatel potvrzením výzvy stvrzuje, že není subjektem podléhajícím mezinárodním sankcím proti Rusku a Bělorusku a zároveň bere na vědomí, že  
takovému subjektu nelze poskytovat žádné platby. 

_____________________________________________________________________________________________________________________________ 

  Potvrzení výzvy dodavatelem: 
 

Na padesátém 81 

140 00 Praha 4 


